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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Elektrik Mühendisleri Odası Şubelerinden başlayan genel kurullar süreci, 44. Olağan 
Genel Kurulun 18-19-20 Nisan tarihlerinde tamamlandı ve yeni çalışma döneminde Oda 
organlarında görev alacak üyelerin belirlendiği seçimler gerçekleştirildi. Siyasi iktidarın 
meslek odalarına dönük her türlü baskısını arttırmaya başladığı bu dönemde Oda kurulla-
rında görev alarak büyük bir sorumluluk üstlenen tüm meslektaşlarımıza başarılar dileriz.

Geçtiğimiz dönem ülkemiz de deyim yerindeyse seçim maratonunun ilk etabını tamam-
ladı. Rüşvet ve yolsuzluk iddialarının gölgesinde gerçekleştirilen seçimler; sadece yüzdelik 
dilimde alınan oylarla değil, günlerce belli olmayan sonuçlar, tekrar tekrar sayımlar ve 
mazbata hazırlandıktan sonra iptal edilen iller, tüm iktidar olanaklarının alenen kullanıl-
dığı bir tablo olması dolayısıyla da değerlendirilmeye devam ediyor.

Açıkça görülmüştür ki, yasama-yürütme-yargı siyasi iktidar tarafından tek elde toplan-
maya çalışılmaktadır. Yargı süreçlerinden azade ve denetlenemez alanların oluşturulması 
iktidarın özel yeteneği haline gelmiştir. Kitle örgütleri, odalar, sendikalar vb. demokratik 
örgütlenmelerin işlevsizleştirilmek istendiği, tüm yetki ve örgütlülüklerinin saldırı altında 
olduğu, siyasetin 4 yılda bir seçim sandığına sıkıştırılmak istendiği ve tüm toplumun türlü 
manipülatif gündemlerle sandık üzerinden kutuplaştırıldığı bu dönemde de, ülkenin doğal 
zenginliklerini kamu yararına değil, sadece maksimum kar hedefl eyen yapılara, havuzlara, 
yandaşlara sunmak isteyen herkesin karşısında duracağımız bilinmelidir. Meclis aritmeti-
ğine güvenerek evrensel hukuka aykırı düzenlemelerle kamu kaynaklarının özel sektöre 
ve ranta açılması uygulamalarında ısrar eden ve dahası bunları yargı konusu olmaktan 
çıkaran bir anlayışı başta meslek odaları olmak üzere demokrasinin bileşenlerinin kabul 
etmesi olanaklı değildir. Sahip olduğumuz bilgi birikimini ve deneyimi aydınlık ve sağlıklı 
bir gelecek kurmak için kullanmaya devam edeceğiz.

Ülke sorunları sadece siyasetçilerin çalışma alanı olarak değerlendirilemez. Ormanların 
talana açılması, suyun metalaştırılması, enerji alanlarının kartelleştirilmesi, kentlerin ya-
şanmaz hale gelmesi ve rantsal dönüşümle emeği ile geçinen milyonlar için futuristik 
hapishaneler haline gelmesi gibi konular toplumun her kesimi ilgilendirmektedir ve tüm 
örgütlü yapıların bu konularda düşünce üretmesi ve görüşlerini paylaşmaları gelişmiş 
toplum olmanın şartını oluşturmaktadır.

Tam da bu dönemde 1 Mayıs Dayanışma ve Mücadele gününde haberleşme özgürlü-
ğümüze sahip çıkmak için, iş güvencesinin korunması için, kadının toplumdaki konumunun 
iyileştirilmesi için, ücretsiz eğitim hakkı için, daha sağlıklı kentlerde yaşamak için, enerjide 
dışa bağımlılığı durdurmak için üyelerimizle beraber Gündoğdu Meydanındaydık. 

İzmir Şubesi'nin bu yılki kuruluş yıldönümünde, TMMOB'nin ve EMO'nun 60. Kuruluş yıl 
dönümünde gerçekleştireceğimiz etkinliklerde üyelerimizle beraber daha da çoğalacağız. 
1968 yılından beri gerçekleştirdiğimiz çalışmalara emek veren, EMO İzmir Şubesi’ni var 
eden, bugün üzerine karınca kararınca bir şeyler eklemeye çalıştığımız kollektif değerleri 
yaratan herkese teşekkür ederiz.

Nice yıllara.

Şubemiz 46, Odamız 60 yaşında, nice yıllara!

başyazı


